

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: АДМИРАЛА ЛАЗАРЕВА НАБ. д.20 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шесть тысяч семьсот шесть рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					42,35		106 706,44
PCY					42,35		106 706,44
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) 00-00008131 Грунтовка Церезит СТ 17 10л 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	2	9 002,29	18 004,57
				л	10	100,43	1 004,30
				кг	60	20,25	1 215,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12 726,98	12 726,98
				кг	30	20,25	607,50
3	3	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) 00-00007327 Мел строительный 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	13,9	1 098,93	15 275,15
				кг	34	8,97	304,98
4	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2, плинтуса) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг 00-00007333 Лента малярная 50мм*50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2	4 042,44	8 084,87
				кг	10	206,25	2 062,50
				шт	2	119,17	238,34
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,3	2 929,65	3 808,54
				кг	3,5	217,34	760,69
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) 00-00007764 Краска фасадная белая мороз. 10л-15,8 кг 00-00007226 Паста колеровочная универсальная Текс синяя №06 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	22,15	2 203,45	48 806,33
				кг	155	81,01	12 556,55
				л	2	564,69	1 129,38

Прямые затраты по разделу:	53 360,78
Накладные расходы по разделу:	22 349,65
Сметная прибыль по разделу:	13 211,60
НДС 20% по разделу:	17 784,41
Итого по разделу, включая НДС:	106 706,44

Прямые затраты по всем разделам:

53 360,78

Накладные расходы по всем разделам:

22 349,65

Сметная прибыль по всем разделам:

13 211,60

НДС 20% по всем разделам:

17 784,41


Итого по всем разделам, включая НДС:

106 706,44

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 Д.А. Лазунин